Шебалинский сельский Совет народных депутатов
Бийского района Алтайского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
31 января 2025 г.                                                                             	№ 1

с. Шебалино

	О создании комиссии по организации и проведению публичных слушаний по вопросу объединения поселений, входящих в состав Бийского района, и создания вновь образованного муниципального образования со статусом муниципального округа

        В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава муниципального образования сельское поселение Шебалинский сельсовет Бийского  района Алтайского края, Положением о порядке проведения организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании Шебалинский сельсовет Бийского района Алтайского края  , утвержденным решением Шебалинского сельского  Совета народных депутатов Бийского  района Алтайского края от 16.12.2021г № 23,  на основании решения Шебалинского сельского Совета  народных депутатов Бийского района Алтайского края № 3 от 31 января 2025 года, РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний по вопросу преобразования муниципального образования Шебалинский сельосовет Бийского района Алтайского края путем объединения поселений, входящих в состав района, и создания вновь образованного муниципального образования со статусом муниципального округа в составе:

1) Назаров П.Н., бывший глава Шебалинского сельсовета - председатель комиссии;
2) Одинцева В.В., заместитель главы Шебалинского сельсовета – секретарь комиссии;
3) Сидоренко О.А., делопроизводитель администрации Шебалинского сельсовета – член комиссии;
4) Андреева О.А., депутат Шебалинского сельского Совета народных депутатов – член комиссии;
5) Сидоренко В.С., депутат Шебалинского сельского Совета народных депутатов – член комиссии;

2. Опубликовать данное распоряжение в установленном законом порядке.
3. Распоряжение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

         Председатель Шебалинского
[bookmark: _GoBack]        сельского Совета народных депутатов                         С.Н. Косых